

PANCRACIO LUXURY BOX COLLECTION 280G



Luxury Box Collection - Hasselnötter med choklad, pistagenötter med choklad, mandel med choklad, nötter med mörk choklad

En exklusiv chokladkollektion med ett urval av utsökta praliner och tryfflar tillverkade med de finaste ingredienserna, perfekt för chokladälskare.

Om producenten

Pancraccio Chocolates är ett lyxigt hantverksmässigt chokladmärke som grundades i Cádiz, Spanien. Företaget startades 2003 av Pedro Alvarez, en grafisk designer och chokladälskare som inspirerades av barndomsminnen när hans mormor serverade honom bröd med choklad.

Märket fokuserar på att skapa högkvalitativ, handgjord choklad med de bästa kakaobönorna som hämtas från exklusiva gårdar. Pancraccio erbjuder ett brett sortiment av unika produkter, såsom tryfflar, krispig choklad, chokladöverdragna nötter och innovativa smaker som choklad med salta chips eller hallon och rosor.

År 2017 köptes företaget upp av investerare från Valencia, men det fortsätter att följa Alvarez ursprungliga vision om att blanda sofistikerad kvalitet och vacker förpackning. Idag säljs Pancraccio Chocolates i välrenommerade gourmetbutiker runt om i världen, som Neiman Marcus, Selfridges och Harrods, och är känt för sin höga kvalitet och sitt distinkta utseende.

Nettovikt: 280 g

Ursprung: Spanien

Förvaring: 15-22 °C, torrt och svalt.

Ingredienser hasselnötter med choklad: Mjölchoklad minst 42% kakao (socker, kakaomassa, kakaosmör, **helmjölkspulver**, emulgeringsmedel: lecitin (**soja**), naturlig vaniljarom, salt); vit choklad (socker, kakaosmör, **helmjölkspulver**, **skummjölkspulver**, emulgeringsmedel: **sojalecitin**), karamelliserad **hasselnöt** minst 30% (**hasselnöt**, socker), kakaopulver, salt. Kan innehålla spår av andra nötter och jordnötter.

Allergiinformation: Innehåller **helmjölkspulver**, **skummjölkspulver**, **sojalecitin**, **hasselnöt**. Kan innehålla



PANCRACIO LUXURY BOX COLLECTION 280G

spår av andra **nötter** och **jordnötter**.

Näringsvärde per 100g: Energi: 2492 kJ/600 Kcal Fett: 45 g varav mättat fett: 25 g Kolhydrater: 46 g varav sockerarter: 31 g Protein: 9,4 g Salt: 0,44 g

Ingredienser pistagenötter med choklad: Mjökchoklad minst 42% kakao (socker, kakaomassa, kakaosmör, **helmjökspulver**, emulgeringsmedel: lecitin (**soja**), naturlig vaniljarom, salt), karamelliserade **pistagenötter** minst 39% (**pistagenötter** och socker); **pistagepasta**, kakaopulver, salt.
Allergiinformation: Innehåller **helmjökspulver**, **sojalecitin**, **pistagenötter**, **pistagepasta**. Kan innehålla spår av andra **nötter** och **jordnötter**.

Näringsvärde per 100g: Energi: 2382 kJ/573 Kcal Fett: 40 g varav mättat fett: 14 g Kolhydrater: 37 g varav sockerarter: 28 g Protein: 13 g Salt: 0,22 g

Ingredienser mandel med choklad: Mjökchoklad minst 38% kakao (socker, kakaosmör, **helmjökspulver**, kakaomassa, emulgeringsmedel: lecitin (**soja**), naturlig vaniljarom, salt), karamelliserade **marconamandlar** minst 30% (**marconamandel**, socker), mörk choklad minst 64% kakao (kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: lecitin, naturlig vaniljarom), **mandelpasta**, kakaopulver, salt.

Allergiinformation: Innehåller **helmjökspulver**, **sojalecitin**, **marconamandel**, **mandelpasta**. Kan innehålla spår av andra **nötter** och **jordnötter**.

Näringsvärde per 100g: Energi: 2432 kJ/586 Kcal Fett: 42 g varav mättat fett: 16 g Kolhydrater: 32 g varav sockerarter: 28 g Protein: 16 g Salt: 0,2 g

Ingredienser nötter med mörk choklad: Karamelliserade nötter minst 60% (**mandel**, **hasselnöt**, **pistagenöt**, socker, Delta del Ebro saltblomma), mörk choklad minst 64% kakao (kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: lecitin, naturlig vaniljarom).

Allergiinformation: Innehåller **mandel**, **hasselnöt**, **pistagenöt**. Kan innehålla spår av **mjök**, **soja**, andra **nötter** och **jordnötter**.

Näringsvärde per 100g: Energi: 2456 kJ/592 Kcal Fett: 44 g varav mättat fett: 11 g Kolhydrater: 31 g varav sockerarter: 25 g Protein: 15 g Salt: 0,03 g

ADDITIONAL INFORMATION

Weight

0.59 kg



PANCRACIO LUXURY BOX COLLECTION 280G
